
Månadsträff 2021-10-04 med underhållning av Peter, Ninni och Christer 

 

128 medlemmar deltog denna gång i vår månadsträff och musiken flödade redan när 

de första gästerna var på ingående vid 17:15-tiden. Våra gästande musiker Peter, 

Ninni och Christer från Sätila-Björketorps-trakten visade sig vara tre mycket 

spelglada och duktiga musiker som spelade en skön blandning av folkmusik, irländskt 

och rock.  

Efter att Håkan hälsat välkommen fick Hasse ordet och han klargjorde hur gången är 

när man anmäler sig till våra träffar. Många tror att man är anmäld i och med att 

man swishar in pengar men så är det inte, utan man måste först ringa till antingen 

Kerstin eller Rosey och anmäla sig, därefter kan man swisha in pengar. Det är också 

viktigt att anmäla sig SENAST onsdagen veckan innan månadsträffen. Detta för att 

mötesvärdarna ska få en uppfattning om hur mycket de ska köpa in vad gäller det vi 

ska äta under kvällen. De behöver några dagar på sig att planera och inhandla det 

som behövs och för att allt ska flyta på bra så ber vi våra medlemmar att respektera 

detta.  

Med detta sagt fick vi så njuta av skön musik i cirka 35-40 min. Några av låtarna 

hade Peter skrivit själv och han var en fena på att spela dragspel och trumma. 

Christer och Ninni stod för det mesta av sången samtidigt som de spelade gitarr, 

Christer på akustisk gitarr och elgitarr och Ninni på bas.  

Något av det vi fick höra var: 

”Lyckliga gatan” 

”Det är vi ändå”, en BAO-låt (Benny Anderssons orkester) 

”Mjölkebilen” 

”Gladan and New Delhi”, också en BAO-låt 

”Sista glaset” med text av Lars Forsell, sjungen på svenska av Sven-Bertil Taube och 

Miriam Bryant 

Medan kaffet dukades fram fick vi lite information.  

*Håkan redogjorde för cirklar och aktiviteter, som nu är i full gång. Det blev ingen 

”Vi gör en fotobok”-cirkel i höst eftersom det var för få anmälda. 

*Berndt Segerfeldt informerade om att gymmet på Bollegården öppnar igen den 8 

oktober och att man, innan man går dit, först måste aktivera sitt gamla kort alt 

skaffa ett nytt om man inte har något sedan tidigare. Detta kan göras vid två 

tillfällen hos Blazenka Vasic, som sitter på kontoret innanför stora entrén: 

Torsdagen den 7/10 mellan kl 09:00 och 12:00 samt måndagen den 11/10 

mellan kl 13:00 och 17:00. Alla som vill ha gymkort får deponera 200:-för 

detta. 

*Erna informerade om resor och sa bl a att resan till Falkenbergsrevyn startar 

söndagen den 23 januari kl 11:00 från torget. Kostnad: 865:-, vilket inkluderar buss, 

revy, middag och fika på hemvägen. Många har anmält sig men det finns fortfarande 

några platser kvar, så hör av er snabbt om ni vill följa med. 



Så det efterlängtade kaffet, som serverades med goda tunnbrödsrullar fyllda med 

köttpålägg, pepparrotsvisp och grönsaker samt en god kaka. 

Därefter fick vi njuta mer härlig musik i säkert 40 min till – bl a  

”Whiskey in the Jar” 

”Nu smet katten in till grannen igen” 

”Björlanda gånglåt” (som Peter skrivit) 

”Längtan till dig” 

”Barber Anne” (en gammal Ricky Nelson-låt) m fl, m fl 

Vin- och blomsterlotteriet avslutade kvällen och Håkan tackade för att så många 

hade deltagit samt hälsade två nya medlemmar varmt välkomna till vår förening.  

Nästa månadsträff blir måndagen den 1 november kl 18:00 och då får vi lyssna på 

hovflorist Claes Carlsson som berättar om sitt arbete vid kungliga tillställningar och 

Nobel-middagar.  

Detta skrev Rosey 


